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Veera SOFT: Podkolanówki 130 den - HIT!

Numer katalogowy VP130

Kod producenta VP130

Producent Veera

Opis produktu
Podkolanówki 130 den Veera SOFT z jonami srebra SILVER
Ucisk profilaktyczny – 13- 17 mmHg.

 

Zachwyć swoje nogi lekkością! 

Eleganckie podkolanówki ze stopniowanym uciskiem, testowanym klinicznie, wyjątkowo miękkie, przewiewne i wytrzymałe!
Pozycja obowiązkowa na każdą okazję, w której liczy się nie tylko elegancja ale i komfort użytkowania! Każdego dnia dbają o
zdrowie i jednocześnie o piękno Twoich nóg. Wyglądają jak klasyczne podkolanówki, a znacznie się różnią właściwościami. 

Dzięki wyjątkowej strukturze mikro plastra miodu:

zapewniają dobrą przewiewność
gwarantują niespotykaną trwałość
zapewniają dodatkową ochronę antybakteryjną
przynoszą ulgę zmęczonym nogom
poprawiają krążenie krwi
zapobiegają pierwszym zmianom żylakowym
zapobiegają pojawianiu się pajączków
sprawiają, że po całym dniu Twoje nogi są nadal lekkie

 
Wyjątkowość podkolanówek linii SOFT wynika ze struktury mikro plastra miodu. Dzięki niej podkolanówki mogą być niezwykle
miękkie i transparentne przy zachowaniu właściwości uciskowych i wytrzymałości.

 

Mimo wyższej „wagi” użytej przędzy – 130 DEN - podkolanówka jest dużo cieńsza od wersji 70 den i dużo wytrzymalsza niż 40
den. Sprawia to, że jest propozycją idealną na każą porę roku! 

 

Veera Soft to zupełna nowość, która wyprodukowana jest w technologii Silver +, zawiera jony srebra. Podkolanówki dzięki
zastosowaniu aktywnych jonów srebra:

1. blokują utlenianie (antyoksydant)
2. dezaktywują białko zawierające siarkę w bakteriach odpowiedzialnych za przykre zapachy
3. uszczelniają błonę komórkową

 

Veera zapobiega zastojom krwi żylnej, obrzękom oraz pękaniu drobnych naczynek (pajączków). 
Chroń swoje nogi. Niech będą zdrowe i piękne przez długie lata. Produkty Veera to linia produktów najwyższej jakości. Są
przetestowane klinicznie, co zapewnia ich skuteczność. Prawie każda kobieta codziennie nosi rajstopy, podkolanówki,
pończochy - Veera jest stworzona dla kobiet, które dbają
o swoje nogi, bądź jedną z nich - Stosuj profilaktykę!
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Veera to produkt godny zaufania. Zostaliśmy wielokrotnie nagrodzeni przez Konsumentów:

 

Elegancja, wygoda i nowoczesność w zasięgu Twoich nóg!

Skład:
78% Poliamid
22% Elastan

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S
Kolor: karmelowy , naturalny , solei
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